
 
Dz.01.0021.3.2021 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXX/348/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 18 lutego 2021 r.  

 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc postojowych na potrzeby funkcjonowania Żłobka 

Samorządowego Nr 1 przy ul. Podzamcze 1 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Miejskiego Inżyniera Ruchu o dodanie do grup osób upoważnionych do 

wjazdu do nowo utworzonej Strefy Ograniczonego Ruchu na ul. Podzamcze pracowników 

oraz rodziców i opiekunów odwożących dzieci do Żłobka Samorządowego Nr 1 

z jednoczesnym wyznaczeniem na ich potrzeby trzech miejsc postojowych w pobliżu Żłobka. 

 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Zmiana organizacji ruchu pod Wawelem wprowadzona od 15 lutego br., polegająca na 

wyznaczeniu Strefy Ograniczonego Ruchu spowodowała ogromne utrudnienia dla rodziców 

odwożących dzieci do Samorządowego Żłobka Nr 1, w którym opiekę znajduje 50 dzieci 

w wieku od 8 miesięcy do 3 lat. Najbliższe udostępnione miejsca postojowe znajdują się przy 

ul. Bernardyńskiej i są oddalone od Żłobka o około 200 m. Taki dystans dla dzieci, które 

jeszcze nie umieją dobrze chodzić oraz rodzin wielodzietnych jest niemożliwy do pokonania 

w 10 minut (czyli w czasie wyznaczonym dla miejsc na ul. Bernardyńskiej). Wobec tego 

wnosi się o dodanie do grupy osób upoważnionych do wjazdu do Strefy rodziców 

i opiekunów dzieci oraz pracowników Żłobka. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

      Dzielnicy I Stare Miasto  

              Tomasz Daros 

 

 

 


